PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015г. № 13-ПГ
г. Котельники

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин города Котельники»
За многолетнюю плодотворную работу, активное участие в общественной жизни и большой личный вклад в социально – экономическое развитие городского округа Котельники Московской области на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, ходатайства администрации городского округа Котельники Московской области и протокола Совета по наградам городского округа Котельники от 26.03.2015года № 73
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Котельники» Рукавишниковой Ольге Николаевне – главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «КОТЕЛЬНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА», депутату Совета депутатов городского округа Котельники Московской области   с вручением грамоты, нагрудного знака и выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 200 минимальных размеров оплаты труда.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов (А.Д. Ронгинскому) подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.

3. Начальнику управления бухгалтерского учета и субсидий администрации городского округа Котельники Московской области (Джагарян О.И.) произвести выплату денежных средств.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации Залетова В.В.
Исполняющий полномочия главы
Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                   А.И. Бондаренко